— OCCITANIE

RESTAURATION
[ GOUT / PROXIMIT

Restaurant scolaire

Menus du 08 au 12 novembre 2021

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

Taboulé Saucisson a l'ail* p-
Plat 2 Tortellinis provencale Jambon grill* Poisson meuniere Sauté de beeuf a
B B S5 . - ) % . 1 £
—principal———— bio* 4 2 au jus I'échalote
i o Vit

«¢2_  Légume ok Riz créole
B Féculent

Produit .. ~ . . . Fromage fouetté Mme

laiter Vg Yaourt ardbme Creme dessert chocolat Gouda bio * § 9 .

- Loik
Biscuit bio* "

L% / M@u d / M . @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits céréaliers, Q) Froduits
¥ . & fruits

et oeufs féculents et légumes secs aitiers

Légendes : * Présence de porc

Taboulé : semoule, tomates,
poivrons, oignons, persil, menthe,
citron, ciboulette, assaisonnements.

* Ces listes d'ingrédients ne sont pas exhaustives et sont
modifiables selon les approvisionnements.

Menus sans viande :
° Mardi : Nuggets de blé
° Vendredi : Poisson sauce échalote

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Conformément au décret du 17/12/2002, Occitanie Restauration vous informe que la viande de boeuf est d'origine frangaise .
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes régl ementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute
personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.



http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

—— OCCITANIE

RESTAURATION

Restaurant scolaire

i Menus du 15 au 19 novembre 2021
. . . Vendredi au Fast
Lundi Mardi Mercredi
: i ) food
" Salade de blé bio* * Salade de riz [
Salade de perles C X
_ p- provencale bio* &=
Plat 2 Aiguillettes de poulet Haché de beeuf sauce™: Sauté de veau romarin Galette de légumes a Nuggets de poisson &
principal <@ au basilic forestiere I'italienne sitck de mayonnaise
« 2. Légume Purée de pomme de Haricot lingot sauce .
. ‘ Frites
\—— W Eéculent terre tomate  ge
Eggf't . .,_':( Edam bio* ¢ - Carré frais Fromage blanc sucré Saint Paulin Flan nappé caramel
¥
D Dessert Mousse chocolat e Muffin pépites de
SR chocolat
L(’/l I s az ' d’ ié' ey @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits céréaliers, 9 Froduits
¥ : et oeufs & fruits féculents et légumes secs  laitiers

Légendes :
Salade de blé : tomate, poivrons,
herbes de provence.
Salade de riz : olives noires, tomates.

* Ces listes d'ingrédients ne sont pas exhaustives et sont
modifiables selon les approvisionnements.

Menus sans viande :

°Lundi : Poisson sauce basilic
° Mardi : Feuilleté au fromage
° Mercredi : Omelette

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Conformément au décret du 17/12/2002, Occitanie Restauration vous informe que la viande de boeuf est d'origine frangaise; le veau est origine UE .
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute
personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.


http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

—— OCCITANIE

RESTAURATION

Lundi

Menus du 22

Mardi

au 26 novembre 2021

Mercredi

Restaurant scolaire

Jeudi végé "=

Salade de pates
bio*

moutarde*

L Y
R6ti de porc ala |

Mortadelle*

Cordon bleu

Salade de boulgour

Lieu noir sauce créme

Grétin de pates bio

[

Emincés de poulet
sauce paprika

-3 Légume Ragolt pomme de terre &&= 4 l,, . Riz
B Céculent 4
Produit 5. . . = . . . S
laitier  ““agy” Yaourt sucre Gouda bio o Camembert Petit suisse aux fruits Vache qui rit bio =
petit beurre Maestro vanille

@ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits cérealiers,
et oeufs & fruits féculents et légumes secs

Les fpomibles d'limerts

@ produits
Faitiers

Légendes : * Présence de porc

Salade de pates : tomate, mais,
ciboulette

Salade de boulgour : concombre,
tomate.

* Ces listes d'ingrédients ne sont pas exhaustives et sont
modifiables selon les approvisionnements.

Menus sans viande :

°Lundi: Crépe au fromage

° Mardi : Oeuf dur & mayonnaise /
Poisson pané

° Vendredi : Galette végétarienne

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Conformément au décret du 17/12/2002, Occitanie Restauration vous informe que la viande de boeuf est d'origine frangaise .
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergenes réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute
personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.



http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

—— OCCITANIE

RESTAURATION

Lundi

Restaurant scolaire

Menus du 29 novembre au 03 décembre

Mardi Mercredi Jeudi Vendredi végé

Salade de pomme de Salade de péates, Salade de riz bio* & ;
terre menthe, concombre
, . . Boulettes tomate
Plat % Sauté de veau aux Aiguillettes de poulet Haché de beeuf sauce Calamars 4 la romaine mozzarella sauce
' = olives sauce forestiére ciboulette " orovencale
«¢3_  Légume £ 4 hins 89 is bi
s_';'g A Blé bio* § 2 Macaronis bio
Produit .=, . p . p
|ari?ie?| ‘.-:?» Flan nappé j@ﬂ Carré frais Emmental Fromage blanc sucré Tartare nature
L - =i
L ﬁ-—z Madeleine T@
LM I . 'ME , A, ‘e- ety @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits céréaliers, ® Froduits
¥ : et oeufs & fruits féculents et légumes secs  laitiers

Légendes :

Salade de pomme de terre : tomate,
mais, cornichons, mayonnaise.
Salade de iz : tomate, mais, olives,
sauce salade.

* Ces listes d'ingrédients ne sont pas exhaustives et sont
modifiables selon les approvisionnements.

Menus sans viande :

°Lundi: Tarte au fromage

°® Mardi : Poisson sauce forestiére
°® Mercredi : Oeuf dur sauce
ciboulette

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Conformément au décret du 17/12/2002, Occitanie Restauration vous informe que la viande de veau est d'origine UE; le boeuf est origine France.
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute

personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.


http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

—— OCCITANIE

RESTAURATION
[ GOUT / PROXIMIT!

Restaurant scolaire

Menus du 06 au 10 décembre

Lundi Mardi . M di
undi ardi ercredi

Salade de blé g -, .
bio ! . | Paté de campagne* CEuf dur mayonnaise
i g

Plat & Haché de veau sauce Sauté de poulet - : . N

. 2 N . Poisson pané Jambon blanc
principal 3 charcutiere basquaise *Q
<32 Légume . o e . .

‘_ = g Pomme rostie Riz bio* Gratin de macaronis
Produit 5. Sg & ; ; . . , . . =T
laitier gy Edam -~ Yaourt sucré Saint Paulin Petit suisse sucré Chanteneige bio <z

V Tarte pomme crumble ¢ - Biscuit roulé fraise 'g.?—

TRAN

LM ,i -a“ A, ‘e- ety @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits céréaliers, ® Froduits
¥ : et oeufs & fruits féculents et légumes secs  laitiers

Légendes : * Présence de porc

\

Salade de blé : poivron, mais,
tomates, sauce salade.

* Ces listes d'ingrédients ne sont pas exhaustives et sont
modifiables selon les approvisionnements.

Menus sans viande :

°Lundi: Galette végétarienne

° Mardi : Poisson basquaise

® Mercredi : Surimi mayonnaise
° Vendredi : Omelette

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Conformément au décret du 17/12/2002, Occitanie Restauration vous informe que la viande de veau est d'origine UE .
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute
personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.


http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

— OCCITANIE Restaurant scolaire

s Menus du 13 au 17 décembre 2021 :
u.;:;:‘ 7(l~
) e
, ; ; -
. o 7 7 o oo o
Lundi Mardi vege Mercredi Menu de Noél Vendredi
&= o
3 - Sete [,
Salade de pates Crépe au jambon* Salade de riz bio
Plat 2 Saucisse de ‘@ Palet céréles et léegumes ROti de dinde sauce Parmentier de confitde | Batonnets de poisson
inci — Toulouse* ala montagnarde creme canard R . pané
i
N s '
% Lentilles E9P%
Produit 5. Goud Vach i it bi = Petit sui . v t ard
laitier g ouda ache qui rit bio etit suisse sucreé aourt ardme
‘z,z Dessert Biscuit bio* Blche au chocolat

LM Ii -M“ A’ ‘e- ety @ Viandes, poissons @ Légumes @ Produits céréaliers, ® Froduits
¥ : et oeufs & fruits féculents et légumes secs  laitiers

Légendes : * Présence de porc > §
Salade depétes~tomate; ais; ciboulette:
Salade de riz : olives noires, tomates.

* Ces listes d'ingrédients ne sont pas exhaustives et sont modifiables
selon les approvisionnements.

Menus sans viande :

°Lundi: Galette végétarienne

° Mercredi : Oeuf dur mayonnaise &
Feuilleté au fromage

°Jeudi : Friand au fromage & Parmentier
de poisson

Pour des raisons d'approvisionnement, Occitanie Restauration se réserve le droit de modifier certaines composantes du menu et vous remercie de votre compréhension.
Selon I'article R.112-14 du décret du 17 avril 2015, la cuisine centrale met a disposition un repas sans les 14 allergénes réglementaires qui s'intégre dans le dispositif déployé par votre établissement. Merci d'orienter toute
personne intéressée vers votre service de restauration pour en bénéficier.


http://www.google.fr/imgres?imgurl=http://yvan.raymond.reeduc.free.fr/images/Cliparts/enfants.gif&imgrefurl=http://amicaleecoledebranne.over-blog.com/article-36267608.html&usg=__uJnHGnbVZnWL9fGARPnBWF8ilVQ=&h=290&w=488&sz=52&hl=fr&start=1&zoom=1&tbnid=SPrw5NV3GYB16M:&tbnh=100&tbnw=168&ei=5ngVT8KSBca2hAfz9vXVAg&prev=/search?q=enfants+heureux+clipart&hl=fr&sa=X&gbv=2&imgrefurl=http://witney18.over-blog.com/categorie-10931026.html&imgurl=http://mode.glamourparis.com/wp-content/uploads/2010/11/enfants.gif&w=488&h=290&sig=108058957751206361160&ndsp=24&biw=1280&bih=824&tbs=simg:CAESEglI-vDk1XcZgCFii_1NoNd2h1w&tbm=isch&itbs=1&iact=rc&dur=265&sig=108058957751206361160&page=1&ved=1t:429,r:0,s:0&tx=121&ty=59

